


Numer Kod Nazwa angielska Nazwa Ilość

1 right cover assembly 1

2 screw M5×40 1

3 shield pipe 1

4 pipe 1

5 pin 3×14 1

6 tightener screw 1

7 tension block 1

8 tensioner cover plate 1

9 tapping screw ST4.2×9.5 4

10 front damper 1

11 brake torsion rod spring 1

12 washer 5.2×20×1.2 1

13 nut M5 1

14 spring base 1

15 front damper spring 1

16 main lever 1

17 secondary pull-rod 1

18 pin 3×9 3

19 brake control rod 1

20 brake spring 1

21 brake strap 1

22 brake spring cover plate 1

23 tension gear 1

24 chain guide block 1

25 right cover 1

26 dust shield 1

27 heavy block spring 1

28 heavy block 1

29 nut M8 2

30 air filter lock nut 1

31 lock nut washer 15×26×1 1

32 370089 air filter cover 1

33 370090 screw M5×16 9

34 370091 upper cover plate 1

35 370092 idle adjusting guide set Tuleja prowadząca 1

36 370093 guide flow cover Osłona 1

Obudowa prawa370087

370088



Numer Kod Nazwa angielska Nazwa Ilość

37 starter assembly 1

38 tapping screw ST4.8×14 1

39 washer 5 1

40 starter palte 1

41 start coil spring 1

42 start handle 1

43 start stretching wire 1

44 LH sheathing 1

45 starter cover 1

46 370095 shock rubber amortyzator 1

47 370096 base zbiornik paliwa 1

48 370097 shock rubber gland amortyzator 2

49 370098 screw 2

50 370099 dust cover zaślepka amortyzatora 2

51 anti-drop plate 1

52 O sealing 24.7×3.55 1

53 petrol cover 1

54 fuel cap assembly 1

55 370101 fuel tube przewód paliwowy 1

56 370102 fuel tube circlip sprężyna filtra paliwa 1

57 370103 petrol filter componets filtr paliwa 1

58 370104 balancer odpowietrznik 1

59 370105 balancer root uszczelka odpowietrznika 1

60 370106 throttle rod CIĘGNO GAZU 1

61 370107 trigger dźwignia gazu 1

62 370108 trigger torsion rod spring sprężyna 1

63 370109 pin6×22 kołek 1

64 370110 handle cover pokrywa uchwytu 1

65 370111 trigger control rack dźwignia sterowania 1

66 370112 tapping screw ST4.2×22 1

67 370113 extinction switch wyłącznik 1

68 370114 front handle assembly przedni uchwyt 1

69 370115 tapping screw ST4.8×16 4

70 370116 scavenge nozzle dysza 1

71 370117 pump tube przewód paliwa 1

72 370118 Primer bulb pompka paliwa 1

73 370119 Saw chain 1

74 370120 Guide bar 1

75 370121 Scabbard 1

korek wlewu paliwa370100

ROZRUSZNIK370094



Numer Kod Nazwa angielska Nazwa Ilość

1 370001 cylinder 1

2 370002 nut M5 2

3 370003 washer 5 15

4 370004 washer 5 13

5 370005 muffler cover plate 1

6 370006 muffler body tłumik 1

7 370007 muffler sealing plate 1

8 370008 muffler connecting screw śruba tłumika 2

9 370009 screw M5×20 6

10 370010 spark plug 1

11 370011 air intake tube sealing plate uszczelka 1

12 370012 air intake tube łącznik gaźnika 1

13 370013 screw M5×12 4

14 370014 hold coil 1

15 370015 cylinder sealing plate uszczelka cylindra 1

16 piston ring 2

17 piston 1

18 piston pin circlip 2

370016 tłok



Numer Kod Nazwa angielska Nazwa Ilość

19 370017 piston pin 1

20 370018 needle bearing ring 2

21 370019 crank shaft components wał korbowy 1

22 370020 needle bearing 11×15×12.5 łożysko sworznia tłoka 1

23 370021 semicircular key 3×3.5×10 WPUST KOŁA MAGNESOWEGO 1

24 370022 conical spring base PODSTAWA SPRĘŻYNY CHWYTACZA 1

25 370023 conical spreader base GNIAZDO SPRĘŻYNY 1

26 370024 tapping screw ST4.8×16 4

27 370025 chain shield CHWYTACZ ŁAŃCUCHA/ WYCHWYTNIK 1

28 370026 screw M5×16 1

29 370027 aeration jet ODPOWIETRZNIK 1

30 370028 aeration jet circlip PIERŚCIEŃ ODPOWIETRZNIKA 1

31 370029 sponge transition block GĄBKA ODPOWIETRZNIKA 1

32 370030 pinion rack OSTROGA 1

33 370031 screw M5×10 5

34 oil filter screen 1

35 oil filter 1

36 oil tube 1

37 screw M4×14 2

38 oil pump 1

39 370034 sponge transition  coil FILTR GĄBKOWY 1

40 370033 nozzle POMPA OLEJU 1

41 370035 chain guide block PŁYTKA ŚLIZGOWA 1

42 370036 double-screw bolt AYM8-M8×26-8.8 ŚRUBA DWUSTRONNA PROWADNICY 2

43 clutch 1

44 shoe block 3

45 retainer 1

风 clutch spring 1

47 370038 clutch adjusting washer PODKŁADKA REGULACJI SPRZĘGŁA 1

48 370039 needle bearing 12×15×14.5 ŁOŻYSKO SPRZĘGŁA 1

49 370040 clutch shell OBUDOWA SPRZĘGŁA 1

50 370041 sprocket 1

51 370042 worm 1

52 370043 cover plate OSŁONA SPRZĘGŁA 1

53 370044 oil seal 15×28×4.5 1

54 370045 bearing 6202D grade 15×35×11 ŁOŻYSKO 2

55 370046 cushion block AMORTYZATOR 1

PRZEWÓD OLEJOWY370032

POMPA OLEJU 
370033

SPRZĘGŁO370037



Numer Kod Nazwa angielska Nazwa Ilość

56 370047 choke rod fixation root uszczelka 1

57 370048 choke rod DŹWIGNIA SSANIA 1

58 370049 right shock block AMORTYZATOR 1

59 370050 shock seat AMORTYZATOR 3

60 370051 air intake tube support WSPORNIK GAŹNIKA 1

61 370052 tie plate PŁYTKA GAŹNIKA 1

62 370053 sealing plate of air intake support USZCZELKA PODSTAWY GAŹNIKA 1

63 370054 air intake tube flange PODKŁADKA GAŹNIKA 1

64 370055 carburetor 1

65 370056 air intake socket PODSTAWA FILTRA POWIETRZA 1

66 370057 air filter FILTR POWIETRZA 1

67 370058 double-screw bolt GM5-M5×30 ŚRUBA DWUSTRONNA 1

68 370059 cushion of air intake socket PODKŁADKA ŚRUBY DWUSTRONNEJ 1

69 370060 screw M5×50 2

70 370061 right case PRAWA OBUDOWA 1

71 370062 dust plate OSŁONA PRZECIPYŁOWA / PCN 1

72 370063 pin 5×10 KOŁEK 3

73 370064 guide sleeve tuleja prowadząca 1

74 370065 earth wire uziemienie 1

75 370066 left shock block amortyzator 1

76 370067 screw M5×25 5

77 370068 oil shield OSŁONA ŁOŻYSKA WAŁU/ pcn 1

78 370069 washer 4 2

79 370070 screw M4×8 2

80 370071 screw M4×10 4

81 370072 flywheel assembly KOŁO MAGNESOWE 1

82 370073 nut M8×1 1

83 oil cap assembly 1

84 O sealing 20×3.1 1

85 anti-drop plate 1

86 oil cover 1

87 370075 suction tube circlip pierścień zabezpieczający 2

88 370076 suction tube 2.5×6×105 RURA SSĄCA 1

89 370077 suction jet filtr oleju 1

90 370078 left case obudowa silnika lewa 1

91 370079 shield ring 35 pierścień zabezpieczający 1

92 370080 oil seal 15×35×4.5 USZCZELNIACZ WAŁU 1

93 370081 igniter MODUŁ ZAPŁONOWY 1

94 370082 extinction conductor przewód masujący 1

95 370083 igniter cap OSŁONA KOŃCÓWKI ŚWIECY 1

96 370084 dust cover POKRYWA PRZECIWPYŁOWA 2

97 370085 case body sealing plate PŁYTKA USZCZELNIAJĄCA 1

98 370086 damper 1

KOREK WLEWU PALIWA370074


	TCS5000 BASE  UNITE
	TCS5000 ENGINE UNITE

